Внесено Администрацией Великого Новгорода
Проект № 30001379
Российская Федерация
Дума Великого Новгорода
Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении Порядка установления льготной арендной платы и ее размеров в отношении объектов культурного наследия, находящихся в собственности муниципального образования - городского округа Великий Новгород

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Федеральным законом от 25.06.2002 N 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", Уставом муниципального образования - городского округа Великий Новгород Дума Великого Новгорода
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый Порядок установления льготной арендной платы и ее размеров в отношении объектов культурного наследия, находящихся в собственности муниципального образования - городского округа Великий Новгород.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете "Новгород".

Проект подготовил и завизировал:
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода
	О.Л. Поздняков

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Главы
Администрации Великого Новгорода                                         Ю.Г. Пшеницын

Заместитель Главы
Администрации Великого Новгорода	  Е.В. Красновидова

Заместитель Главы
Администрации Великого Новгорода	  П.Е. Морозов

Заместитель Главы
Администрации Великого Новгорода	  А.В. Афанасьев

Заместитель Главы
Администрации Великого Новгорода	  В.В. Фадеев

Председатель комитета
муниципальной службы
Администрации Великого Новгорода	  С.И. Малышев

Управляющий делами
Администрации Великого Новгорода	  А.Ю. Шишкин

Врио начальника правового управления
Администрации Великого Новгорода	  О.В. Алфимов

Председатель комитета экономики
Администрации Великого Новгорода	  А.Н. Григорьев

Начальник контрольно-административного
управления Администрации Великого Новгорода	  Ю.С. Ездакова

Председатель комитета архитектуры и
градостроительства Администрации
Великого Новгорода	  Е.А. Жилин

Председатель комитета по образованию
Администрации Великого Новгорода	  С.Б. Матвеева

Председатель комитета финансов
Администрации Великого Новгорода	  Е.А. Медеева

Председатель комитета по управлению жилищно-
коммунальным хозяйством и охране окружающей
среды Администрации Великого Новгорода                            О.В. Тужилина

Петрова Ольга Ивановна
983-601